№ па
Р^-т: MJkUdL.

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс:(3952)241-773
, . E-mail: mail@govirk.ru

21.12.2023 № 02-01-15251/23

на№ исх.3917 от 07.12.2023

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1297 «О внесении изменений
в Закон Иркутской области «О Молодежном парламенте при Законодательном
Собрании Иркутской области» рассмотрен. Концепция поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A1273347AFDEC2D011706
Владелец Кобзев Пгорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

Терентьева Ю.И.
8 (3952) 25-60-76

Законодательное Собрание
Иркутской области

вх. № KDJ)J f о
Да.тг» Jj /gt-
на jDf льсчах, инд